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HAKAN TÜTÜNCÜ
ALDIĞI OY ORANI

40,03

KEMAL BÜLBÜL
ALDIĞI OY ORANI

3,11

NESRİN ÜNAL
ALDIĞI OY ORANI

2,68

MUHİTTİN BÖCEK
ALDIĞI OY ORANI

48,63

Mahkeme ilamında “Kurul kararının mev-
zuat hükümlerine, ilke kararlarına, kamu 
yararına ve hukuka uygun olmadığı 

sonucuna varılmaktadır.” denilerek oy birliği ile 
planın iptaline karar verildiği belirtildi. Mimar-
lar Odası Antalya Şubesi’nden yapılan açıkla-
mada, “Davalara bakan sayın mahkemenin bu 
kararları ile kazanan yine kentimiz ve halkımız 
olmuştur.” ifadelerine yer verildi. n 5’TE 

ÇEVRE ZAFERİ 
CENNET VE BOSTANLIK KOYLARINDAKI YAPILAŞMAYA YARGI FRENI

Phaselis Antik Kenti Birinci Derece Sit Alanı’nda 
yer alan Alacasu ve Bostanlık koylarını yapılaşmaya açan planlar yargıdan döndü. 
Böylece Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın koylarda betonlaşmaya neden olacak plaj 

projeleri rafa kalktı. Mimarlar Odası kararı sevinçle karşıladı. 
                                        MAHKEME “DUR” DEDİ 

Mimarlar Odası Antalya Şubesi ve bölge-
den 14 vatandaş, Phaselis Antik Kenti 
Birinci Derece Arkeolojik Sit Alanı’nda 

yer alan Alacasu (Cennet) ve Bostanlık koyları 
için hazırlanan Phaselis Antik Kenti Ören Yeri 
ve Bütünleyici Kıyı Alanı Çevre Düzenlemesine 
ait vaziyet planı ve projelerin iptali için iki ayrı 
dava açtı. Antalya 3. İdare Mahkemesi her iki 
davada da planların iptaline karar verdi. 

KAZANAN ANTALYA OLDU 

2 KEZ üst üste Antalya 
Büyükşehir Başkanı olma 
başarısını gösteren Muhittin 

Böcek, Büyükşehir Belediyesi 
eski hizmet binası önündeki coş-

kulu kalabalığa seslendi. Böcek,  
“Bu seçimi Antalya kazandı. Siz 
kazandınız. Herkesin başkanı 
olmaya devam edeceğim.” dedi. 
n HABERİ 2’DE  

ZAFER 
KUTLAMASI

                    

n YEREL seçimde yeniden 
Muratpaşa Belediye Başkanı 
seçilen Ümit Uysal,belediye-
de meşaleler, kırmızı karanfil-
ler ve konfetilerle karşılandı. 

Başkan Uysal, “1 Nisan 
2024’te başlayan şehrimizin 
ve Türkiye’mizin yeni aydınlık 
süreci kutlu olsun” dedi. 
n HABERI 4’TE 

MURATPAŞA’DA 
UYSAL COŞKUSU  

n CHP Adayı  Mesut 
Kocagöz, 30 yıl 
önce kurulan Kepez 
Belediyesi’ni ilk kez 
CHP’ye kazandıran 
isim oldu. Kocagöz, 

“Şimdi Kepezli hem-
şehrilerimizi rantçı 
değil halkçı beledi-
yecilikle tanıştırma 
zamanıdır” dedi.  
n HABERİ 4’TE 

KOCAGÖZ’DEN 
TARİHİ BAŞARI

n ANTALYA’DA 1 
milyon 925 bin 935 bin 
seçmenden 1 milyon 509 
bin 371'i sandığa gider-
ken, 416 bin seçmen oy 
kullanmadı. Seçmen sayısı 
bakımında birinci ilçe 
olan Kepez’de 122 bin 
seçmen, ikinci ilçe olan 
Muratpaşa’da 105 bin seç-
men sandığa gitmemeyi 
tercih etti.  n 3’TE 

SANDIK 
PROTESTOSU 
İl Seçim Kurulu birleştirme tutanakları sonuçlarına göre, Antalya’da 6 
bin 50 sandıkta oy kullanıldı. Seçime katılım oranı ise yüzde 77,6 oldu.
                    416 BİN KÜSKÜN SEÇMEN 

n CHP Konyaaltı Belediye Baş-
kan Adayı Cem Kotan, mazbatayı 
aldıktan sonra kaybedecek bir 
dakikalarının bile olmadığını ifade 
etti. Kotan, “Hizmeta hazırız” diye 
konuştu. n HABERI 4’TE 

Hizmete hazırız

Erdem: CHP’nin
iktidarı göründü

n SEÇIM sonuçlarını de-
ğerlendiren CHP Milletvekili 
Mustafa Erdem, Türkiye hari-
tası kırmızıya boyandı. Şimdi 
CHP’nin iktidarına dönük 
halkçı politikalarla yolumuza 
devam edeceğiz.” dedi. n 4’TE  

TYSD’DEN 100
AİLEYE YARDIM

n TRENDYOL Süper Lig’in 31’nci 
hafta karşılaşmasında Antalyaspor 
evinde MKE Ankaragücü’nü konuk 
edecek. Mücadele bugün akşam 
20.30’da başlayacak. n SPOR’DA 

n TÜRKIYE Yar-
dım Sevenler Derne-
ği (TYSD) Antalya 
Şubesi, ihtiyaç sahibi 
100 aileye Ramazan 
yardımı yaptı. Şube 
Başkan Havva Koca, 
yardım faaliyet-
lerinin süreceğini 
belirtti. n 5’TE 

BU AKŞAM
MAÇ VAR 

n CHP Manavgat Belediye Başkan 
Adayı Niyazi Nefi Kara, seçimi 64 
bin 219 oyla kazandı. Kara, davul 
zurna ve meşaleler eşliğinde karşı-
landı. n HABERI 2’DE 

BÜYÜK COŞKU 

n ANTALYA Büyükşehir Belediye-
si’nin, ramazan ayı boyunca An-
talya’nın farklı noktalarında verdiği 
iftar ikramları devam ediyor. n 5’TE 

İftarlar sürüyor 

HERKESİN BAŞKANI OLMAYA DEVAM

YÜZDE 23 
SEÇMEN OY 

KULLANMADI
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31 Mart Yerel seçim sonuçla-
rının açıklanmasıyla birlikte 
Antalya’da kesin olmayan so-
nuçlara göre Antalya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı ve CHP 

Antalya Büyükşehir Adayı Muhittin 
Böcek, seçimleri kazandı. Sonuçların 
netleşmesiyle birlikte binlerce Antalya-
lı ilk olarak CHP Antalya İl Başkanlığı 
önünde toplandı. Ellerinde Türk bay-
rakları ile sevinç gösterilerinde bulunan 
vatandaşlar Başkan Muhittin Böcek’in 
alana gelmesiyle büyük bir sevinç 
yaşadı.CHP İl Başkanlığı önünde top-
lanan halka seslenen Başkan Muhittin 
Böcek, tüm Antalyalılara teşekkür etti.

ANTALYALILARLA BULUŞTU
Başkan Muhittin Böcek, daha sonra 
Antalya Büyükşehir Belediyesi Eski 
Hizmet Binası önünde toplanan binlerce 
Antalyalıyla buluştu. Yoğun sevgi gös-
terisinde alana gelmekte zorluk çeken 
Başkan Muhittin Böcek, Belediye Bi-
nası önünde toplanan binlerce vatandaş 
tarafından karşılandı. Başkan Muhittin 
Böcek, Büyükşehir Belediyesi eski hiz-
met binasına gelerek balkon konuşması 
yaptı. Belediye önünde toplanan yoğun 
kalabalığa hitap eden Başkan Böcek, 
Antalya’nın 19 ilçe 913 mahallede 
kendisine destek olan Antalyalı hemşe-
rilerineteşekkür etti. 

BİR İLKE İMZA ATTI 
Konyaaltı Belediyesi başkanlığında 
4 dönem üst üste kazandıktan sonra 
Büyükşehir Belediye Başkanı olduğu-
nu hatırlatan Başkan Muhittin Böcek, 
Antalya’da ilk kez Büyükşehir Bele-
diye Başkanlığına üst üste ikinci kez 
kazandığını belirterek, “4 dönem üst 
üste Konyaaltı’nda belediye başkanlığı 

yaparak rekor kırmıştım. Üst üste ikinci 
defa Antalya Büyükşehir Belediyesi’ni 
kazandıran sizler oldunuz. Bizi seven 
bize oy verenleri mahcup etmeden 
çalmadan çırpmadan, halkıma hesap 
vererek geldim bugünlere. Hepinizin 
başkanıyım. Herkesin başkanı olmak-
tan bir an bile ayrılmayacağım. 14 ilçe 

belediyeyi aldık. Rekor kırmaya devam 
edeceğiz” dedi. 

HİÇ BİR BAHANEYE SIĞINMADIK
Başkan Böcek, “Birileri balkonlarda 
konuşmalar yapıyordu. Antalya’mızda 
hiçbir bahaneye sığınmadan dimdik 
ayaktayız. Bundan sonra da sosyal 
yardımlarımızı en yüksekten vermeye 

bütün vatandaşlarımızın derdiyle dert-
lenmeye belediyecilik anlayışımız ile 
hep birlikte çalışmaya devam edeceğiz. 
5 yıl personelin maaşını ödeyemez, 
sosyal yardımları düşürür dediler. İlkle-
re adım attık. Seçim meydanlarımızda 
ne söylediysek tek tek hayata geçirece-
ğiz. Hani bilirsiniz siyasi partileri ayar 
etmeye çalışan ağa babalar vardı. Ağa 
babaları olarak Gazipaşa’dan Kaş’a 
kadar afişler yaptılar. Yeri geldi afişleri-
mizi yırttılar ama sandıktan yırtamadı-
lar” diye konuştu. 

60. ALTIN PORTAKALI BİZ YAPACAĞIZ
Mazbatayı alır almaz söz verdiği 
projeleri yerine getireceğini, söyleyen 
Başkan Böcek, “Altın Portakal Film 
Festivalini siyasete alet ettiler. ‘60’ncı 
Altın Portakal Festivali’ni birlikte 
yapacağız. Bana oy veren vermeyen 
herkesin başkanı olmaya devam ede-
ceğim. Bu seçimi Antalya kazandı. Siz 
kazandınız. Tüm Antalyalı vatandaşları-
ma çok teşekkür ediyorum” dedi. 
n ANTALYA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

BÖCEK:
HEPİNİZİN 
BAŞKANIYIM

Antalyalılar kutlama 
için sokağa döküldü

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Antalya’da ilk kez üst üste ikinci defa Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığını kazanan ilk isim oldu. Antalya Büyükşehir Belediyesi Eski Hizmet Binası’nda Antalyalılara ses-
lenen Başkan Muhittin Böcek, “Bizi seven bize oy veren herkese teşekkür ederim. Hepinizin başkanıyım” dedi

Başkan Böcek daha 
sonra Muratpaşa Belediye 
Başkanlığı’na seçilen 
Ümit Uysal ve Konyaaltı 
Belediye Başkanı seçilen 
Cem Kotan, Aksu Belediye 
Başkanlığını kazanan İsa 
Yıldırım ile birlikte vatan-
daşları selamladı. 

BAŞKANLARLA HALKI SELAMLADI

MANAVGAT’TA 31 Mart 2024 Ma-
halli İdareler Genel Seçimleri’nde kesin 
olmayan resmi sonuçlar açıklandı. Toplam 
185 bin 136 seçmenin bulunduğu ilçede 
kullanılan 149 bin 177 oyun 142 bin 883’si 
geçerli sayıldı. Yapılan sayımın ardından 
CHP’nin adayı Niyazi Nefi Kara, 64 bin 
219 oyla Manavgat belediye başkanı oldu. 
Oyların 58 bin 590’ını Cumhur AK Parti’li 
Süleyman Okudan, 11 bin 943’ünü ise 
bağımsız aday Sedat Manav aldı.

İŞİMİZ YENİ BAŞLIYOR 
Sonuçların netleşmeye başlamasının 
ardından dün gece CHP Antalya Millet-
vekili Aliye Coşar, İlçe Başkanı Oytun 
Başar ve mevcut Belediye Başkanı 
Şükrü Sözen’le birlikte Manavgat 
Adliyesi’ne giden Niyazi Nefi Kara, 

seçim kurulu çalışanlarına başarı diledi. 
Adliye çıkışında coşkulu bir kalabalık 
tarafından karşılanan Kara, gazetecilere 
yaptığı açıklamada, seçimi kazandıkla-
rının kendi açılarından kesin olduğunu, 
tutanakların işlenmesini beklediklerini 
söyleyerek, “Seçimi kazandık. Herkese 
çok teşekkür ederim. Artık işimiz yeni 
başlıyor, çok çalışacağız” dedi.

COŞKULU KARŞILAMA 
Manavgat Cumhuriyet Meydanı’nda 
beraberindekilerle birlikte gelen Niyazi 
Nefi Kara, davul zurna ve meşaleler 
eşliğinde karşılandı. Kalabalıkla birlikte 
Atatürk Kültür Merkezi’nin önüne geçen 
Nefi Kara, burada yaptığı konuşmada 
kendisine destek veren herkese teşekkür 
etti. n DHA

Manavgat’ta Niyazi Nefi Kara kazandı
Manavgat ilçesinde belediye başkanlığını CHP’li 
Niyazi Nefi Kara kazandı. Niyazi Nefi Kara, 64 
bin 219 oyla Manavgat belediye başkanı oldu.

FİNİKE’DE 31 Mart seçimlerinin kaza-
nanı mevcut Belediye Başkanı Mustafa 
Geyikçi oldu. Mustafa Geyikçi, seçim 
zaferini Seçim Koordinasyon Merkezi’nde 
vatandaşlar ile birlikte kutladı. Sonuçların 
belli olmasının ardından Seçim Koordi-
nasyon Merkezi’nde toplanan vatandaşlara 
seslenen Mustafa Geyikçi, “Bugün 2019 
yılından sonra bir kez daha seçilmiş olma-
mın mutluluğunu ve gururunu yaşıyorum. 
Bana Finike’me bir kez daha hizmet etme 
fırsatı verdiğiniz için hepinize teşekkür 
ediyorum” dedi.

ASIL İŞİMİZ ŞİMDİ BAŞLIYOR
Yoğun bir seçim dönemini geride bıraktık-
larını ifade eden Başkan Mustafa Geyikçi, 
“Geçen seçim döneminde Finike’mizi 
63 yıl sonra Cumhuriyet Halk Partimize 
kazandırmıştık. Geçtiğimiz 5 yılda yapmış 
olduğumuz çalışmalarla sizlerin yeniden 
takdirini kazandık. Önümüzdeki 5 yılı da 
aynı kararlılıkla sizler için Finike’miz için 
çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Yoğun bir 
seçim dönemini geride bıraktık ancak asıl 
işimiz şimdi başlıyor. Geçen dönem kal-
dığımız yerden, hız kesmeden, Finike’nin 
hak ettiği hizmetleri yapmayı sürdürece-
ğiz” diye konuştu.

50 BİN FİNİKELİNİN BAŞKANI OLACAĞIM
Finike’de seçimlerin tam bir demokrasi 
şöleni şeklinde geçtiğini kaydeden Başkan 
Mustafa Geyikçi, şunları söyledi:”Seçim-
leri tamamladık. Artık hizmet zamanı. 
Artık parti rozetimizi çıkartıyor ‘Finikeli’ 
rozetimizi yakamıza takıyoruz. Bize oy 
versin vermesin bundan sonra Finike’de 
yaşayan 50 bin vatandaşımızın başkanı-
yım. Geçen 5 yılda olduğu gibi bu dönem-
de de kapım yine tüm vatandaşlarımıza 
açık. Finike’de yaşayan herkesin yüzünün 
güldüğü, huzur içerisinde yaşadığı bir kent 
olmaya devam edeceğiz.”

DİĞER ADAYLARA ZEYTİN DALI
Konuşmasını seçimlere katılan tüm 
adaylara zeytin dalı uzatarak bitiren 
Finike Belediye Başkanı Mustafa Geyikçi, 
“Vatandaşlarımız sandıklara gitti. Oylarını 
kullandı. Kararlarını verdi. Vatandaşla-
rımızın teveccühü bizi bu göreve layık 
gördü. Ben seçimlerde aday olarak Fini-
ke’ye hizmet etmek isteyen tüm adaylara 
teşekkür ediyorum. Bundan sonra önemli 
olan Finike’nin çıkarlarıdır. Bu çıkarlar 
doğrultusunda tüm adaylarımızı da yanı-
mıza davet ediyorum. Kendi projelerimiz 
dışında Finike’mizin yararına olacak her 
projeye kapımız açıktır. Şimdi Finike için 
birlik olma zamanıdır” dedi. n DHA 

Geyikçi’nin 
ikinci dönemi

Topaloğlu'dan çiçek
yerine bağış çağrısı
31 MART yerel seçimlerini resmi olma-
yan sonuçlara göre kazanarak belediye 
başkanlığı görevini sürdüren Necati 
Topaloğlu, tüm Kemer halkına teşekkür 
ettiğinin altını çizerek, kutlama için Kemer 
Belediyesi'ne çiçek göndermek yerine 
hayır kurumlarına bağış yapılması çağrı-
sında bulundu.Seçimin herhangi bir olay 
yaşanmadan tamamlanmasından dolayı 
duyduğu memnuniyeti ifade eden Başkan 
Topaloğlu, seçimi Kemer halkının kazan-
dığını, yaptıkları hizmetlerin artarak de-
vam edeceğini söyledi. Başkan Topaloğlu, 
"Kemer hizmete oy verdi. Bize oy vereni 
de vermeyeni de kucaklıyor ve bağrımıza 
basıyoruz. Sizleri seviyoruz" dedi.Konuş-
maların ardından Başkan Topaloğlu, kızı 
Tülay Civelek ile karşılıklı zeybek oynadı. 
Kemer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu 
ayrıca vatandaşların Kemer Belediyesi'ne 
kutlama için çiçek göndermek yerine hayır 
kurumlarına bağış yapması çağrısında da 
bulundu. n DHA
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Antalya’da CHP’li Muhittin 
Böcek 705 bin 673 oyla 
ikinci kez büyükşehir bele-
diye başkanlığına seçilirken, 

rakibi Ak Partili Hakan Tütüncü 580 
bin 833 oyda kaldı. 6’sı bağımsız 27 
adayın yarıştığı Büyükşehirde DEM 
Parti adayı Kemal Bülbül 45 bin oy 
ve yüzde 3’le üçüncü, İYİ Parti adayı 
Nesrin Ünal 38 bin oy ve yüzde 2,6 
ile dördüncü sırada kaldı. Zafer Partisi 
adayı Oğuz Ersöz 24 bin, Yeniden Re-
fah adayı Ümit Özkurt 17 bin oy aldı.
Büyükşehir Belediyesini üst üste 
CHP’nin kazandığı Antalya’da, 19 
ilçeden 16’sını CHP kazanırken, 2 
ilçeyi Ak Parti, 1 ilçeyi de Demokrat 
Parti kazandı. 2019 seçimlerinde Ak 
Parti’nin elinde olan Kepez, Kaş, 
Akseki, Aksu ve Serik’i CHP 
kazandı. CHP, MHP’nin elinde 
olan Alanya, Korkuteli ile 
İYİ Parti’de olan Elmalı ve 
Demre ilçelerini alır-
ken, 2019’da kazandığı 
İbradı’yı Ak Parti’ye, 
Kumluca’yı ise Demokrat 
Parti’ye kaptırdı. Antal-
ya’nın Akseki, Korkuteli 
ve İbradı ilçelerine kadın 
belediye başkanları seçildi.

KEPEZ
Kepez ilçesinde 438 bin 929 
seçmenden 326 bin 115’i oy 
kullandı. 112 bin seçmenin sandığa 
gitmediği Antalya’nın en çok seçmen 
sayısına sahip ilçesi olan Kepez’de ge-
çerli 312 bin 438 oyun 138 bin 26’sını 
(yüzde 44) alan CHP’li Mesut Koca-
göz, dört dönemdir AK Parti’de olan 
Kepez’in yeni belediye başkanı seçildi. 
Rakibi Ak Partili Rıza Sümer 121 bin 
107 oy (yüzde 38,7) oy aldı. Kepez’de 
DEM Partili Selami Özyaşar ise 23 bin 
779 (yüzde 7,6) oy aldı.
MURATPAŞA
Antalya’nın en çok ikinci seçmen sa-
yısına sahip Muratpaşa’da 380 bin 694 
seçmenden 275 bin 524’ü oy kullandı. 
105 bin seçmenin sandığa gitmediği 
Muratpaşa’da geçerli 267 bin 567 
oyun 166 bin 960’ını (yüzde 62,3) alan 
CHP’li Ümit Uysal, üçüncü dönemin-
de yeniden seçildi. Rakibi Ak Partili 
Özdemir Manavoğlu 72 bin 862 (yüzde 
27) oy aldı.

KONYAALTI 
Konyaaltı ilçesinde 128 bin 762 
seçmenden 95 bin 729’u oy kullan-
dı. Geçerli 92 bin 980 oydan 49 bin 
879’unu (yüzde 53,6) alan CHP’li Cem 
Kotan Konyaaltı’nın yeni belediye 
başkanı seçildi. Rakipleri Ak Partili 
Durali Kolpak 23 bin 607 (yüzde 25), 
İYİ Partili Meryem Gökay Balkıç 7 bin 
757 (yüzde 8) oy aldı.

DÖŞEMEALTI 
Döşemealtı ilçesinde 59 bin 144 
seçmenden 49 bin 23’ü oy kullandı. 
Geçerli 47 bin 73 oyun 20 bin 605’ini 
(yüzde 43,77) alan CHP’li Menderes 
Dal Döşemealtı’nın yeni belediye baş-
kanı seçildi. Seçimin gece boyu büyük 
heyecan yarattığı ilçelerin başında gelen 
Döşemaltı’nda Ak Partili Bekir Kıvrım 
ise 20 bin 508 oy (yüzde 43,56) oy aldı. 

CHP’li Menderes Dal, 97 oy farkıyla 
seçildi.

AKSU 
Aksu ilçesinde 57 bin 75 seçmenden 47 
bin 309’u oy kullandı. Geçerli 45 bin 
17 oydan 24 bin 646’sını (yüzde 54) 
alan CHP’li İsa Yıldırım Aksu’nun yeni 
belediye başkanı oldu. Rakibi Ak Partili 
Durmuş Kaan Şahin 15 bin 348 (yüzde 
34) oyda kaldı. 2009-2014 arasında 
MHP’den Aksu’da belediye başkanlığı 
yapan İsa Yıldırım, ikinci döneminde 
CHP’den seçildi.

ALANYA 
Alanya ilçesinde 234 bin 347 seçmen-
den 184 bin 805’i oy kullandı. 50 bin 
civarında seçmenin sandığa gitmediği 
Alanya’da geçerli 175 bin oydan 79 bin 
586’sını (yüzde 45) alan CHP’li Osman 
Tarık Özçelik Alanya’nın yeni belediye 
başkanı seçildi. Rakibi MHP’li Adem 
Murat Yücel 46 bin 691 (yüzde 26), İYİ 
Partili Mehmet Şahin 38 bin 8 (yüzde 
21) oy aldı.

MANAVGAT
Manavgat ilçesinde 185 bin 136 seç-
menden 149 bin 177’si oy kullandı. 35 
binin üstünde seçmen sandığa gitmez-
ken, geçerli 142 bin 883 oydan 64 bin 
219’unu (yüzde 44,9) alan eski millet-
vekili CHP’li Niyazi Nefi Kara Ma-
navgat’ın yeni belediye başkanı seçildi. 
Rakibi Ak Partili Süleyman Okudan 58 
bin 590 (yüzde 41) oy aldı. Bağımsız 
Sedat Manav ise 11 bin 943 (yüzde 8) 
oyla üçüncü oldu.

SERİK 
Serik ilçesinde 102 bin 853 seçmen-
den 85 bin 313’ü oy kullandı. 17 bin 
seçmen sandığa gitmezken, geçerli 81 
bin 258 oyun 34 bin 447’sini (yüzde 
42) alan CHP’li Kadir Kumbul Serik’in 
yeni belediye başkanı seçildi. Rakipleri 
Ak Partili Veli Vural 21 bin 942 (yüzde 
27), İYİ Partili Mehmet Habalı 10 bin 
34 (yüzde 12), BBP adayı olan beledi-
ye başkanı Enver Aputkan 9 bin 294 
(yüzde 11), eski başkanlardan Yeniden 
Refah’ın adayı Ramazan Çalık 2 bin 
180 (yüzde 2) oy aldı.

KORKUTELİ 
Korkuteli ilçesinde 46 bin 619 seçmen-
den 41 bin 185’i oy kullandı. Geçerli 
38 bin 731 oydan 18 bin 261’ini (yüzde 
47) alan CHP’li Saniye Caran Korku-
teli’nin yeni belediye başkanı seçildi. 
Rakibi MHP’li Sadık Önal 17 bin 346 
(yüzde 44) oy aldı. Korkuteli seçimin 
en heyecanlı yaşandığı ilçelerden biri 
oldu. Sandıklar açılıp sayım başladık-
tan sonra iki isim arasında gidip gelen 
seçimi Saniye Caran 915 farkla önde 
tamamladı.

KAŞ
Kaş ilçesinde 48 bin 556 seçmenden 42 
bin 432’si sandığa gitti. Geçerli 40 bin 
312 oyun 21 bin 667’sini (yüzde 53) 
alan CHP’li Erol Demirhan Kaş’ın yeni 
belediye başkanı seçildi. Kaş Belediye 
Başkanı Mutlu Ulutaş ise 16 bin 997 
(yüzde 42) oyda kaldı.

DEMRE 
Demre ilçesinde 21 bin 196 seçmen-
den 19 bin 497’si sandığa gitti. Geçerli 
18 bin 562 geçerli oyun 5 bin 675’ini 
(yüzde 30) alan CHP’li Fahri Duran 
Demre’nin yeni belediye başkanı seçil-
di. Rakipleri MHP’li İbrahim Oğuz 4 
bin 193 oy (yüzde 22,5), DP’den Okan 
Kocakaya 4 bin 136 oy (yüzde 22,2) ve 
İYİ Partili Süleyman Topçu 3 bin 616 
oy (yüzde 19) alabildi.

FİNİKE 
Finike ilçesinde 38 bin 384 seçmenden 
32 bin 98’si oy kullandı. Geçerli 30 bin 

543 oydan 14 bin 371’ini (yüzde 47) 
alan CHP’li Mustafa Geyikçi ikinci dö-
nem Finike’nin belediye başkanı olarak 
yeniden seçildi. Rakipleri MHP’li Cenk 
Şimşek 7 bin 312 oy (yüzde 23,9) ve 
DP’li Kaan Osman Sarıoğlu 4 bin 800 
(yüzde 15) oy aldı.

KUMLUCA 
Kumluca ilçesinde 56 bin 174 seçmen-
den 48 bin 607’si oy kullandı. Geçerli 
46 bin 508 oydan 19 bin 824’ünü (yüz-
de 42,6) alan Demokrat Parti’nin adayı 
Mesut Avcıoğlu Kumluca’nın yeni 
belediye başkanı seçildi. Rakipleri Ak 
Partili Hüseyin Orhantekin 18 bin 710 
oy (yüzde 40), CHP’li Mustafa Köleoğ-
lu 4 bin 401 (yüzde 9) oyda kaldı.

ELMALI 
Elmalı ilçesinde 31 bin 580 seçmenden 
28 bin 401’i oy kullandı. Geçerli 26 
bin 843 oydan 14 bin 686’sını (yüzde 
54) alan CHP’li Halil Öztürk, 2019’da 
İYİ Parti’den belediye başkanı seçildiği 
Elmalı’ya ikinci döneminde CHP’den 
yeniden belediye başkanı oldu. Rakibi 
Ak Partili Ali Gökce 9 bin 543 (yüzde 
35) oyda kaldı.

KEMER 
Kemer ilçesinde 33 bin 621 seçmenden 
27 bin 311’i oy kullandı. Geçerli 26 
bin 388 oyun 12 bin 485’ini (yüzde 47) 
alan CHP’li Necati Topaloğlu, 2019’da 
DSP’den seçilip CHP’ye transfer oldu-
ğu Kemer’de ikinci dönemde belediye 
başkanlığına yeniden seçildi. Rakipleri 
Ak Partili Rahman Şeker 10 bin 422 
(yüzde 39) oy, İYİ Partili Mustafa Gül 2 
bin 103 (yüzde 7,9) oy alabildi.

GAZİPAŞA 
Gazipaşa ilçesinde 42 bin 61 seçmen-
den 37 bin 330’u oy kullandı. Geçerli 
35 bin 169 oyun 17 bin 710’unu (yüzde 
50) alan CHP’li Mehmet Ali Yılmaz 
ikinci kez seçildi. Rakibi MHP’li Mus-
tafa Aksoy 13 bin 5 (yüzde 36,9) oyda 
kaldı.

AKSEKİ 
Akseki’de 10 bin 403 seçmenden 8 bin 
738’i oy kullandı. 8 bin 108 geçerli 
oydan 3 bin 758’ini (yüzde 46,3) alan 
İlkay Akca Akseki’nin yeni belediye 
başkanı oldu. Rakibi Ak Partili İbrahim 
Özkan 3 bin 740 (yüzde 46,1) oyda 
kaldı. Akseki ilçesindeki seçimi 18 oy 
farkıyla İlkay Akca kazandı.

İBRADI 
İbradı’da 3 bin 321 seçmeden 2 bin 
952’si oy kullandı. Geçerli 2 bin 783 
oydan 1524’ünü (yüzde 54) alan Ak 
Partili Hatice Sekmen İbradı’nın yeni 
belediye başkanı seçildi. Rakibi CHP’li 
Serkan Gedik 991 oyda kaldı.

GÜNDOĞMUŞ 
Gündoğmuş’ta 7 bin 80 seçmenden 6 
bin 521’i oy kullandı. Geçerli 5 bin 836 
oydan 2 bin 394’ünü (yüzde 41) alan Ali 
Gülen Gündoğmuş’un yeni başkanı se-
çildi. Rakipleri CHP’li Nurettin Sönmez 
1677 (yüzde 28), İYİ Partili Mehmet Ali 
Gürses 1576 (yüzde 27) oyda kaldı.

Antalya’da 416 bin 
seçmen oy vermedi
İL Seçim Kurulu birleştirme tutanakları sonuçlarına göre, Antalya’da 6 bin 50 sandıkta oy kullanılırken, seçime ka-
tılım oranı yüzde 77,6 oldu. 1 milyon 925 bin 935 bin seçmenden 1 milyon 509 bin 371’i sandığa giderken, 416 bin 
seçmen oy kullanmadı. Kullanılan oyların 1 milyon 449 bin 505’i geçerli, 59 bin 866’sı geçersiz sayıldı. Muhittin Böcek 
yüzde 48,6 oy oranıyla, en yakın rakibi Hakan Tütüncü’ye 8 puanın üzerinde, oy sayısı olarak da 125 bin fark attı.

KAHRAMANMARAŞ merkezli dep-
remlere ailesiyle Şanlıurfa’da yakalanan 6 
yaşındaki otizmli Mert Okutan, yeteneği 
sayesinde birkaç kez dinlediği şarkıları 
piyanoda çalabiliyor. 
6 Şubat 2023’teki depremlerde evlerinden 
çıkmayı başardıktan sonra apartmanları 
yıkılan Yaşar ve Meral Okutan çifti, 2 
çocuklarıyla hayata tutunmaya çalıştı.
Depremin ardından Aydın’ın Kuşadası 
ilçesindeki akrabalarının yanına yerleşen 
ailenin 6 yaşındaki çocukları Mert’e yakın-
larının tavsiyesi ile gittikleri hastanede 
otizm tanısı konuldu.Depremin yaralarını 
sarmaya çalışırken çocuklarına otizm 
tanısı konulmasıyla üzüntü yaşayan aile, 
Mert’in eğitimi için Antalya’ya yerleşti.
Şahin Harun Kırbıyık Otizm Kurs Merke-
zi’nde eğitim almaya başlayan Mert, yete-
nekleriyle öğretmenlerinin ilgisini üzerine 
çekti.Öğretmenlerinin müzikteki yetene-
ğini fark ettiği Mert, sadece birkaç kez 
dinleyerek ezberlediği şarkıları piyanoda 
çalmaya başladı. Haftanın 2 günü dernekte 
eğitim alan Mert için özel müzik programı 
hazırlandı.

GEÇ FARK ETTİK 
Anne Meral Okutan,  “Oğlumun otizmini 
çok geç fark ettik. İngilizce konuşabil-
diğini bilmiyorduk. Kore diline de ilgisi 
varmış ve bazı kelimeleri konuşabiliyor. 
Bunları duyunca çok şaşırdık. Duyduğu 
eserleri de anında piyanoda çalabiliyor. 
Kendimizi onun eğitimine adadık. Maddi 
imkansızlıklar nedeniyle özel eğitimlerini 
karşılayamıyoruz. Kurumların ücretsiz 
eğitimleri bu anlamda bize çok faydalı 
oluyor.” dedi.

FAYDALI OLUYOR 
Mert’e piyano dersi veren öğretmen 
Yağmur Erel de küçük çocuğun algılarının 
çok yüksek olduğunu kaydetti. Mert’in İn-
gilizce sorulara kolaylıkla cevap verdiğini 
vurgulayan Erel, “Hiç zorlanmadan duydu-
ğu herhangi bir eseri piyanoda çalabiliyor. 
Otizmli çocukların müzik yeteneği yüksek 
olabiliyor. Ailelerin, otizmli evlatlarının 
yanında müzik dinlemeleri gerekiyor. 
Böylelikle çocukların yeteneklerini de fark 
edebilir ve ona göre yönlendirme yapabi-
lirler.” diye konuştu. n DHA 

Otizmli depremzede 
yeteneği ile büyüledi

Kepez ilçesi Şafak Mahallesi Yeşil 
Akdeniz Sanayi Sitesi’ndeki oto servis 
ve bakımının yapıldığı bir iş yerinin eksi 
2’nci katında saat 12.30 sıralarında henüz 
bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. İhba-
rın üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye 
aracı, polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Be-
lirtilen adrese gelen itfaiye ekipleri yangını 
yaklaşık yarım saatte kontrol altına aldı. 
Ekiplere, iş yerinde çalışan personel de 
söndürme işlemlerinde yardımcı oldu. 

DUMANLA MÜCADELE ETTİLER 
İş yerini yoğun dumanla kaplayan yangın-
da itfaiye erleri güçlük yaşadı. Bir yandan 
yangına müdahale eden ekipler, bir yandan 
da duman tahliyesini sağlamaya çalıştı. 
Tahliye esnasında bazı itfaiye erleri zaman 
zaman zor anlar yaşadı.  İş yerinde maddi 
hasara neden olan yangının çıkış nedeni 
araştırılmak üzere inceleme başlatıldı. İHA 
 

Güçlükle söndürüldü
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Antalya’da kesin olmayan 
sonuçlara göre yüzde 62.4’lük 
oy oranıyla yeniden Murat-

paşabelediye başkanı seçilen Uysal, 
yeni dönemin ilk iş gününde belediye 
fuayesinde büyük coşkuyla karşılandı. 

Eşi Ümran Uysal’ın eşlik ettiği Başkan 
Uysal, konuşmasına “1 Nisan 2024’te 
başlayan şehrimizin ve Türkiye’mizin 
yeni aydınlık süreci kutlu olsun” diye-
rek başladı. 

MANEVİ BİR ÖDEV 
Başkan Uysal,“Cumhuriyetimiz çok 
önemli ve çok özel. Seçim döneminde 
sık sık konuştuk. Herkesin bir tane 
ülkesi oluyor ve o ülkenin sınırları, 
herkesin kendi refah sınırları, kendi de-
mokratik yaşam sınırları, kendi yaşam 
kalitesi sınırları oluyor. Dolayısıyla 
herkesin kendi ülkesini yükseltmek hem 
kendi yararı için çok gerekli hem de bir 
manevi ödev. Gelecek nesillerimizin 
selameti için çok gerekli” diye konuştu. 

ÖNEMLİ BİR SORUMLULUK 
Ama Türkiye iktisadi kriz yaşarken san-
dıktan çıkan tercihlerin kendilerine çok 
önemli bir sorumluluk yüklediğini söy-

leyen Uysal, şöyle konuştu:“Bu kritik 
dönemi hem ülkemiz için hem kendimiz 
için sağ salim, dip diri, dimdik atlataca-
ğız. 31 Mart’ta vatandaşımızın tercihi 
bize bu konuda çok güçlü bir görev, çok 
güçlü bir misyon yüklemiştir. Bu yıllar 
olağanüstü mücadele yıllarıdır. Bu yılla-
rı düzgün, demokratik, aydınlık, pay-
laşan, üreten, kazanan bir Türkiye’ye 
çevirmek hepimizin elindedir. Bu müca-
dele devam edecektir. Mücadelemizde 
yolumuz açık olsun. Emek veren bütün 
arkadaşlarımın alın terlerine, gönül-
lerine, emeklerine sağlık. Varlıklarına 
sağlık. Yol arkadaşlıkları için, dostluk-
ları için, dayanışmaları için hem siyasi 
arkadaşlarıma hem mesai arkadaşlarıma 
hem yol arkadaşlarıma, hepinize ayrı 
ayrı çok teşekkür ediyorum. Mücadele-
miz güçlenerek devam edecek. Yaşasın 
Türkiye.” n MURATPAŞA 
BELEDİYESİ/BÜLTEN 

MURATPAŞA’DA 
UYSAL COŞKUSU  
Yerel seçimde yeniden Muratpaşa Belediye Başkanı seçilen Ümit Uysal,belediye-
de meşaleler, kırmızı karanfiller ve konfetilerle karşılandı. Başkan Uysal, “1 Nisan 
2024’te başlayan şehrimizin ve Türkiye’mizin yeni aydınlık süreci kutlu olsun” dedi.

CHP’de aday belirleme sürecinde An-
talya’da en çok tartışılan isim olan Cem 
Kotan resmi olmayan sonuçlara göre 
seçimi kazandı. CHP Konyaaltı Belediye 
Başkan Adayı Cem Kotan, mazbatayı al-
dıktan sonra kaybedecek bir dakikalarının 
bile olmadığını ifade etti. Konyaaltı’nda 
vaat ettikleri projeleri kısa süre içerisinde 
hayata geçirebilmek için yoğun bir mü-
cadelenin kendilerini beklediğini anlatan 
Kotan, “Hizmet hazırız” diye konuştu. 
Konyaaltı Belediyesinin dün olduğu gibi 
bugün ve yarınlarda da mutlu ve huzur 
içerisinde yaşayan Konyaaltı halkı için 
mücadele edeceğini ifade eden Cem 
Kotan, “Seçim bitti şimdi hizmet zamanı” 
dedi. Kotan açıklamalarında şu ifadelere 
yer verdi:Yerel seçimler sona erdi. Dün 
gerçekleşen seçimde bize oy veren verme-
yen tüm Konyaaltı halkımıza teşekkür 
ediyorum. Onların bizlere verdiği destek 
ve güveni boşa çıkartmayacağız. Konya-
altı’nda yaşayan toplumun tüm kesimleri-
ni mutlu edecek halkçı politikaları hayata 
geçireceğiz.”

“KAYBEDECEK BİR DAKİKAMIZ YOK”
Konyaaltı ilçesinde halkçı projelerin ya-
şama geçirilmesi için kaybedecek bir da-
kikalarının bile olmadığına dikkat çeken 
Kotan açıklamalarını şu şekilde sürdür-
dü:“Seçim sürecinde halkımıza vaat etti-
ğimiz projeleri yaşama geçirmek için tüm 
hazırlıklarımızı daha önceden yapmıştık. 
Şimdi seçim bitti ve icraat zamanı. Ben ve 
arkadaşlarım halkımıza hizmet etmek için 
gecemizi, gündüzümüze katacağız. Oy 
vermiş, vermemiş tüm vatandaşlarımızın 
belediye başkanı olacağım.” 
n BÜLENT ÖNER

Seçim bitti 
şimdi hizmet 
zamanı!

31 MART yerel seçimlerinin üzerinden 
saatler geçti. Antalya’da Cumhuriyet Halk 
Partisi Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
olmak üzere 19 ilçede önemli bir başarıya 
imza attı. Kesin olmayan sonuçlara göre 
CHP Antalya’da 16 ilçe belediyesini ka-
zandı. CHP Milletvekili Mustafa Erdem, 
seçimlerin ardından yaptığı açıklamada 
ise alınan bu önemli başarı karşısında bu 
saatten sonra toplumun tüm kesimlerini 
mutlu edecek politikalara imza atılacağını 
ifade etti.

“BU SEÇİM TÜRKİYE’NİN GECİKMİŞ 
İHTİYACIYDI

Cumhuriyet Halk Partisi Antalya Millet-
vekili Mustafa Erdem, yerel seçimlerde 
elde edilen başarının ardından CHP Genel 
Merkezi’nin ülke genelinde toplumun 
tüm kesimlerini mutlu edecek politikalara 
imza atacağını anlattı. “Bu seçim Türki-
ye’nin gecikmiş ihtiyacıydı” diye konuşan 
Erdem açıklamalarında şu ifadelere yer 
verdi:

“Ülkemizde yaşayan 80 milyon vatan-
daşın neredeyse 70 milyonu mutsuz. 31 
Mart vatandaşlarımız sandığa giderken, 
ekonomide yaşanan kötü gidişatı da bir 
anlamda oyladı. Türkiye haritası kırmızı-
ya boyandı. Şimdi elde edilen bu başa-
rının ardından geleceğe dönük CHP’nin 
iktidarına dönük halkçı politikalarla 
yolumuza devam edeceğiz.”

“ESNAFIMIZ, EMEKLİMİZ, KÖYLÜMÜZ, 
TİCARET ERBABIMIZ MUTSUZ”
“Türkiye’de esnaf ve emekliler başta 
olmak üzere köylümüz, çiftçimiz, ticaret 
erbabımız mutsuz” diye konuşan Erdem 
açıklamalarını şu şekilde sürdürdü: “Ül-
kemizde esnafından emeklisine, ticaret 
erbabından köylüsüne, gencinden kadını-
na mutsuz bir toplum oluştu. Cumhuriyet 
Halk Partisi halkçı politikalar geliştirerek 
topluma umut oldu, olmaya devam ede-
cek. CHP Genel Merkezinin de bunu iyi 
değerlendirmesi, bu fırsatı toplum lehine 
değerlendirmesi lazım. Bu konuda genel 
başkanımıza ve yerel yöneticilerimize 
inancım sonsuz. Ufukta bir CHP iktidarı 
var bunu artık görüyoruz.”
n BÜLENT ÖNER

Erdem: CHP’nin
iktidarı göründü

ANTALYA’DA büyükşehir 
belediye başkanlığı seçimini  
kazanan CHP seçmenleri 
sokaklara dökülüp konvoy 
yaptı.Sonuçları takip eden 
CHP’liler ise sokaklara dö-
küldü. Yüzlerce araçla cadde-
lerde konvoy yapan CHP’li 
seçmenler, önde olmayı 

doyasıya kutladı.Kutlama 
yapanlardan çoğunluğu kadın 
yaklaşık 15 kişi, Cumhuriyet 
Meydanı’ndaki konvoyun 
önünü kesip araçlarından 
açtıkları erik dalı şarkısıyla 
oynadı. Kadınların coşkulu 
kutlamasına diğer sürücüler 
de eşlik etti. n İHA 

Erik dalı ile kutladılar

CHP Kepez Belediye Başkan 
Adayı Mesut Kocagöz, oy-
ların yüzde 44.17’sini alarak 
Kepez Belediyesi’ni kazanan 
ilk CHP’li oldu. Kocagöz, 
138 bin 26 oyla belediye baş-
kanı oldu.Seçim sonuçlarının 
açıklanması ile birlikte Seçim 
Koordinasyon Merkezi’nde 
toplanan Kepezli vatandaşlar, 
Kocagöz’ü kutlamaya geldi. 
Kepezli hemşehrilerine sesle-
nen Kocagöz, “1994 yılında 
kurulan ve 55 ilden büyük 
olan Kepez ilçemizde 30 yıl 
sonra Cumhuriyet Halk Par-
tisi Belediye Başkan Adayı 
olarak kazanmış durumdayız. 
Propaganda süreci başla-
dığı günden beri Kepez’de 
Türkiye İttifakı’nı kuracağı-
mızı ve seçimi tüm Kepezli 
hemşehrilerimin desteğiyle 
kazanacağımızı söylemiştim. 
Benimle birlikte bu süreçte 
emek harcayan, omuz omuza 

çalışan tüm emekçi kardeşle-
rime ve bana inanan Kepezli 
hemşehrilerime yürekten 
teşekkür ediyorum. Şimdi 
hizmet zamanı. Şimdi rantçı 
belediyecilik değil, halkçı 
belediyeceği Kepezli hemşeh-
rilerimizle tanıştırma zamanı” 
diye konuştu. 

İYİLİK, İYİDİR
30 yıllık yöneticilik ve be-
lediye tecrübesini Kepez’de 
uygulamak için yola çıktık-
larına dikkat çeken Kocagöz, 
“Biz propaganda sürecinde 
‘önce insan’ diyerek yola çık-
tık. Dili, dini, ırkı ve mezhebi 
ne olursa olsun, iyilik iyidir 
dedik. Bugünden itibaren de 
Kepez’imizde projelerimizi 
hayata geçireceğiz. İnsan 
odaklı belediyecilik anlayışı-
mızla ilçemizde kimse yatağa 
aç girmeyecek” dedi. 
n MEHMET DOĞAN

Kepez’de Mesut Kocagöz zaferi
CHP Adayı Mesut Kocagöz, 30 yıl önce 
kurulan Kepez Belediyesi’ni ilk kez CHP’ye 
kazandıran isim oldu. Kocagöz, “Şimdi 
Kepezli hemşehrilerimizi rantçı değil halkçı 
belediyecilikle tanıştırma zamanıdır” dedi.
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Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi ve bölgeden 14 
vatandaş, Phaselis Antik 
Kenti Birinci Derece Ar-

keolojik Sit Alanı'nda yer alan Alacasu 
(Cennet) ve Bostanlık koylarına yönelik 
hazırlanan Phaselis Antik Kenti Ören 
Yeri ve Bütünleyici Kıyı Alanı Çevre 
Düzenlemesi Vaziyet Planı ve burayla 
ilgili projelerin iptali için 2 ayrı dava 
açtı. Antalya 3. İdare Mahkemesi her 
2 davada da planın iptali yönünde 
karar verdi. Mimarlar Odası Antalya 
Şubesi’nden yapılan açıklamada, yargı 
tarafından kamunun yararına bir karar 
verildiği belirtildi.

İKİ AYRI DAVA AÇILDI
Mimarlar Odası Antalya Şubesince 14 
vatandaş ile birlikte; Antalya Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kuru-
lu’nun 13/10/2022 tarihli 14634 sayılı, 
26/10/2022 tarihli 14708 sayılı ve 
15/11/2022 tarihli 14780 sayılı karar 
ile uygun bulunan Phaselis Antik Kenti 
I. Derece Arkeolojik Sit Alanı’nda yer 
alan Alacasu (Cennet) ve Bostanlık 
koyuna yönelik hazırlanan Phaselis 
Antik Kenti Ören Yeri ve Bütünleyici 
Kıyı Alanı Çevre Düzenlemesine ait 
yapımı planlanan uygulamalara ilişkin 
vaziyet planı ve projelerin mevzuat 
aykırı olduğu;Yine aynı alanlara ilişkin; 
Phaselis Antik Kenti I. Derece Arke-
olojik Sit Alanı’nda yer alan Alacasu 
(Cennet) ve Bostanlık koyuna yönelik 
hazırlanan Phaselis Antik Kenti Ören 
Yeri ve Bütünleyici Kıyı Alanı Çevre 
Düzenlemesine ait yapımı planlanan 
ve Antalya Kültür Varlıklarını Koruma 
Bölge Kurulu’nun 15/11/2022 tarih ve 
14780 sayılı kararıyla uygun bulunan 

avan proje ve uygulama projelerine yö-
nelik alanda yapılacak ünite sayılarının 
azaltılarak yapı alanlarının küçültülme-
si, yapıların temel uygulama metodunun 
değiştirilmesi ve alanda yapılacak alt 
yapı uygulamalarında makine ile kazı 
yapılması uygulamasının iptal edilme-
sini içeren proje değişikliğinin uygun 
bulunmasına dair 30/03/2023 tarih ve 
15769 sayılı Kurul kararının mevzuat 
hükümlerine, Kültür Bakanlığı Kültür 
ve Tabiat Varlıklarını Koruma Yüksek 
Kurulu’nun 05/11/1999 tarih ve 658 
sayılı ilke kararlarına, kamu yararına 

ve hukuka uygun olmadığı gerekçe 
gösterilerek kararın iptali istemiyle iki 
ayrı dava açıldı. 

MAHKEMEDEN İPTAL KARARI ÇIKTI
Her iki davaya bakan Antalya 3. İdare 
Mahkemesinin 21.03.2024 tarih ve 
2024/345 ve 21.03.2024 tarih ve 
2024/346 sayılı kararlarında; “Antal-
ya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge 
Kurulu’nun 13/10/2022 tarihli 14634 
sayılı, 26/10/2022 tarihli 14708 sayılı 
ve 15/11/2022 tarihli 14780 sayılı karar 
ile uygun bulunan Phaselis Antik Kenti 

I. Derece Arkeolojik Sit Alanı’nda yer 
alan Alacasu (Cennet) ve Bostanlık ko-
yuna yönelik hazırlanan Phaselis Antik 
Kenti Ören Yeri ve Bütünleyici Kıyı 
Alanı Çevre Düzenlemesine ait yapımı 
planlanan uygulamalara ilişkin vaziyet 
planı ve projeler ile ilgili Kurul Kararı 
ve 15/11/2022 tarih ve 14780 sayılı 
kararıyla uygun bulunan avan proje ve 
uygulama projelerine yönelik alanda 
yapılacak ünite sayılarının azaltılarak 
yapı alanlarının küçültülmesi, yapıların 
temel uygulama metodunun değiştiril-
mesi ve alanda yapılacak alt yapı uygu-
lamalarında makine ile kazı yapılması 
uygulamasının iptal edilmesini içeren 
proje değişikliğinin uygun bulunmasına 
dair 30/03/2023 tarih ve 15769 sayılı 
Kurul kararının mevzuat hükümlerine, 
ilke kararlarına, kamu yararına ve huku-
ka uygun olmadığı sonucuna varılmak-
tadır.” denilerek oy birliği ile iptaline 
karar verildiği belirtildi.

KAZANAN ANTALYA OLDU
Mimarlar Odası Antalya Şubesi tarafın-
dan konuyla ilgili yapılan açıklamada, 
“Davalara bakan Sayın Mahkemenin 
bu kararları ile kazanan yine kentimiz 
ve halkımız olmuştur.” ifadelerine yer 
verildi. n MUSTAFA KOÇ

ÇEVRE ZAFERİ
Cennet ve Bostanlık koylarındaki yapılaşmaya yargı freni

Phaselis Antik Kenti Birinci Derece Sit Alanı'nda yer alan Alacasu ve Bostanlık koylarını yapılaşmaya 
açan planlar yargıdan döndü. Böylece Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın koylarda betonlaşmaya neden 
olacak plaj projeleri rafa kalktı. Mimarlar Odası,” Kazanan kentimiz ve halkımız olmuştur.” dedi.

TYSD Antalya Şubesi, pandemi 
sürecinden normalleşmeye geçil-
mesiyle birlikte burs verilen üni-
versite öğrencilerinin 
harçlıklarının düzenli 
ödenebilmesi için çaba 
gösterirken dar gelirli 
ihtiyaç sahibi aileler 
de unutmuyor. Başkan 
Havva Koca, Yıldız 
Tütüncüoğlu, Sebahat 
Çetinkaya, Derya Özü-
esen, Bahriye İçli, İnci 
Kaya, Mualla Doğan, 
Emel Şan, Neşe Bay-
kan, bir kısmı hayır-
sever katkısıyla satın 
alınan ve içerisinde sıvı yağ, çay, 
şeker, bulgur, pirinç, mercimek, 
şehriye, makarna, salça, kahve, 
yumurta gibi gıda maddeleri bu-
lunan 100 koli hazırladı. Koliler, 
derneğe kayıtlı ihtiyaç sahipleri-
nin adreslerine teslim edildi.

DAR GELİRLİYE DESTEK
TYSD Antalya Şubesi Başkanı 
Havva Koca, “Üniversite öğrenci-

lerine burs verirken, der-
neğimize kayıtlı ailelerin 
ev eşyası, giyim, evlene-
cek gençlerin gelinlik- 
damatlık kıyafet, çeşitli 
gıda maddesi ve çocuk-
ların okul ihtiyaçlarını 
da karşılamak için çaba 
gösteriyoruz. Bu yıl da 
yine ramazan bayramın-
da mutfak ihtiyaçlarına 
katkıda bulunmak üzere 
gıda paketleri hazırlayıp 
destek olduk” dedi.

KIZ YURDU İÇİN İLK ADIM
Üniversitede okuyan kız öğren-
cilere sağlıklı, güvenli barınma 
mekânı kazandırılması amacıyla 
kolları sıvadıklarını söyleyen 
Havva Koca, “Kız yurdunun in-

şaatını başlatabilmemiz için yerel 
yönetimler ile görüşmelerimizi 
sürdürüyoruz. Gösterilecek arsa 
üzerine hayırsever kişi ve kuru-
luşların katkısıyla bina yapılacak. 
Kız öğrencilerimizin barınma 

sorunlarının çözümüne bir nebze 
de olsa katkıda bulunacağız” 
dedi. Koca, sokakta yaşayan kim-
sesiz yaşlılar için de barınma evi 
inşaatı başlatacaklarını söyledi. 
n DHA

100 aile sevindirildi
TÜRKİYE Yardım Sevenler Derneği (TYSD) Antalya Şubesi yönetici ve üyeleri, her 
ramazan ayında olduğu gibi bu yıl da ihtiyaç sahibi 100 aileye gıda yardımı yaptı. 

Havva 
Koca

GAZIPAŞA’DA yerel 
seçimlerin resmi olmayan 
sonuçlarına göre mevcut 
Belediye Başkanı ve Adayı 
CHP’li Mehmet Ali Yılmaz 
yeniden seçildi. İlçede, 35 
bin 169 geçerli oyun 17 bin 
710’nunu alan Mehmet Ali 
Yılmaz, yüzde 50,35 ile seçi-
mi kazanan isim oldu. Seçim 
sonuçlarının netleşmesinin 
ardından partililer havai fi-
şeklerle kutlama yaptı. Seçim 
ofisi önündeki kutlamanın 
ardından Başkan Yılmaz, İlçe 
Başkanı Fahri Oğuz, meclis 
üyesi adayları ve partililer, 
deniz yolundan yürüyerek 
Cumhuriyet Meydanı’na gel-

di. Cumhuriyet Meydanı’nda 
kendilerini bekleyen kalabalı-
ğı selamlayan Başkan Yılmaz 
ve beraberindekiler, kazan-
manın sevincini yaşadı., “5 
yıldır ne yaptıysak aynı ilke 
ve prensiplerle devam edece-
ğiz. Kimseyi ayırmayacağız, 
kimseyi ötekileştirmeyeceğiz. 
Bütün Gazipaşa’yı kucakla-
yacağız. Bütün Gazipaşa’ya 
bu zafer hayırlı uğurlu olsun. 
Harikasınız. Atatürk’ün ismi-
ni verdiği Gazipaşa’ya yakı-
şan insanlarsınız. Hepinize 
bu başarı için tekrar teşekkür 
ediyorum. Birlikte başarmaya 
devam edeceğiz birlikte yine 
kazanacağız” dedi. n DHA

GAZİPAŞA’DA 
SEÇİM ZAFERİ

ANTALYA Büyükşehir Beledi-
yesi’nin, ramazan ayı boyun-
ca Antalya’nın farklı nokta-
larında verdiği iftar ikramları 
devam ediyor.Büyükşehir 
Belediyesi, Antalya’nın birçok 
noktasında Mobil Aşevi 
Tırıyla ve sabit olarak Ka-

raalioğlu Parkı’nda bulunan 
Atatürk Spor Salonu’nda iftar 
yemeği ikram ediyor.’İftarda 
Mahallenizdeyiz’ sloganıyla 
kent merkezindeki mahalle-
lerde sıcak yemek dağıtımı 
yapan Mobil Aşevi Tırı, son 
olarak Kepez ilçesine bağlı 

Yükseliş Mahallesi’ndeydi. 
Yükseliş Mahallesi’ndeki 
yemek dağıtımında yaklaşık 
1500 kişiye dört çeşit yemek 
dağıtımı yapıldı. Atatürk Spor 
Salonu’nda yapılan yemek 
ikramında da her gün 1200 
kişiye 4 çeşit yemek dağıtımı 
yapılıyor. İftar yemeği ik-
ramları, ramazan ayı sonuna 
kadar devam edecek. n DHA 

İFTARLAR SÜRÜYOR

TURIZMIN ve tarihin merkezi nokta-
sında yer alan 4 mahalleli Kaleiçi’nde, 
yaz aylarında akşam ve gece nüfusu 
10 bine çıkan 96 nüfuslu Tuzcular 
Mahallesi, 83 seçmenle 31 Mart Yerel 
Seçimleri’ne girdi. Mahallede, siyasi 
partilerin yarışının yanı sıra en çok 
çekişme muhtarlık seçiminde yaşandı. 
Tuzcular Mahallesi muhtarlığı için 
mevcut muhtarla birlikte toplam 3 
adayın girdiği yarışta, 83 seçmenden 
71’i oy kullandı. Mevcut Muhtar Uğur 
Çetin oyların 43’ünü alarak tekrar 
muhtar seçilirken, diğer adaylardan 
Sami Doğan 16 oy, Hasan Kocabay 
ise 7 oy aldı, 5 oy ise geçersiz sayıldı.   
İkinci dönemde de tekrar muhtar olan 
Uğur Çetin, son derece demokratik bir 
ortamda gerçekleşen seçim yarışın-
da kendisini tekrar muhtarlığa seçen 
mahalle sakinlerine teşekkür ettiğini 
söyledi. n IHA
 

43 oyla tekrar 
muhtar seçildi   

Antalya’nın dünyaca ünlü Konyaaltı 
Sahili başta olmak üzere kentin farklı 
yerlerinde kıyıdan atılan ağlarla tekne 
sahibi balıkçılar, oltalarla da amatör 
balıkçılar avlanıyor. Çipura, mercan, 
barbun, karagöz, mırmır, gargur, kefal, 
levrek başta olmak üzere çok sayıda 
balığın yer aldığı meralarda avlanan 
balıkçılar, son birkaç yıldır Antalya 
kıyılarının adeta çöle döndüğünü ve 
balık yakalamanın güçleştiğinden dert 
yandı. Her balık avı için ortalama 300 
ile 500 lira arasında bütçe ayırarak 
yem alan olta avcıları da balık azlığın-
dan şikayet etti. 

KÖRFEZİ SÖMÜRÜLEN DENİZLERDEN
Akdeniz ve Antalya körfezinin ciddi av 
baskısı altında olduğunu söyledi. Prof. 
Dr. Gökoğlu, “Akdeniz ve Antalya 
Körfezi en çok sömürülen denizlerden. 
Avcılık açısından av baskısının en faz-
la olduğu deniz. Çünkü Akdeniz bir iç 
deniz gibidir. Herkes Akdeniz’den bir 
şeyler almaya çalışıyor. Antalya Körfe-
zi çok sayıda balıkçının av baskısında 
olduğu için yapay resife ihtiyaç var. 
Tabii bu resiflerin üzerinde de avcılık 
yaptırmamalıyız. Korumamız gereki-
yor” diye konuştu. n DHA 

Konyaaltı’na 
resif önerisi
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Önümüzdeki dönemde sağlık-
lı, temiz ve ucuz gıda, içi-
lebilir su, temiz hava, kolay 
ulaşım belirleyici olacak. 
Büyük kentlerin üzerinde 

giderek artan nüfusu, üretimin, eğitimin, 
sağlığın ve huzurlu yaşam koşullarının 
örgütleneceği, altyapısı geliştirilmiş 
kırsal alana taşımak zorundayız. Bunu 
yapamadığımız sürece dünyada nüfusu 
1 milyonun üzerinde olan 30’dan fazla 
kente sahip nadir ülkelerden biri olarak 
bu kısır döngünün içinde kaybolup gi-
deceğiz… Türkiye’de kentlerde yaşayan 
nüfus gıdadan barınmaya, ulaşımdan 
enerjiye birçok alanda giderek daha da 
zorlayıcı olan bir sürece girdi. 
Yeryüzünde konutun öyküsünün başla-
dığı bölgelerden biri olan bu topraklarda 
bugünün insanı neolitik çağ insanından 
çok daha şansız durumda. 12 bin yıl önce 
suyu toprağı, otu yaprağı, sazı samanı, 
taşı ağacı bir araya getirip ortak yaşam 
alanları oluşturarak barınma sorununu; 
tohumu toprağa saçarak beslenme so-
rununu çözen neolitik insanı, bir yaşam 
devrimi başlatmıştı. 
Bugün aynı coğrafyalarda harabeye 
dönmüş ve yaşanmaz hale getirilmiş 
kentlerin üzerinde rezerv alan tartışma-
sı yapıyoruz. İnsanlığın binlerce yılda 
geliştirdiği ve bugün her biri birer “insan 
hakkı” olarak tanımlanan en temel 
yaşamsal ihtiyaçlar, önce adım adım par-
çalandı, son yıllarda ise un ufak edilerek 
yutulmak üzere. 

KENTLER KÖYE DÖNÜŞTÜ, KÖYLER KENTE
Çatalhöyük’ten Aşıklı’ya, Hacılar’dan 
Çayönü’ne Anadolu coğrafyasının neoli-
tikten bugüne kadar biriktirdiği barınma 
ve beslenme kültürü, bir yaşam pratiği 
olarak az da olsa kırsalda halen izlerini 
sürdürür. Yakın zaman öncesine kadar 
barınma sorununu bir iki aylık bir çaba 
ve emekle çözebilen kırsalda yaşayan-
ların kentlere doldurulmasıyla kentler 
önce köye dönüştü, ardından ise “kentsel 
dönüşüm” kurgusuyla köyler de kente 
dönüştürülmeye başladı. 
Erken Cumhuriyet döneminde toplam 
nüfusun yaklaşık yüzde 75’lik kesiminin 
kırsal alanda yaşadığı Türkiye’de kentsel 
nüfus ise yüzde 25’ler seviyesindeydi. 
1980’lerde bu oranlar birbiriyle kesişir-
ken, ilerleyen yıllarda kır ve kent nüfusu 
Cumhuriyetin ilk yıllarının tam tersi 
bir orana dönüştü. Bugün ise bu durum 
neredeyse kırsalı yok edecek bir seviye-
ye geldi. 

TÜRKİYE’NİN KIRSAL NÜFUSU YÜZDE 6 
SEVİYESİNE DÜŞTÜ
TÜİK verilerine göre 2021 yılında 
Türkiye’de toplam nüfusun yüzde 93,2’si 
kentlerde yaşıyor. Belde ve köylerde 
yaşayan nüfusun oranı ise yüzde 6,8’e 
düşmüş durumda. Bu oranın son iki yılda 
bir miktar daha düşmüş olması kaçınıl-
maz. TÜİK verilerinin güvenirliğinin de 
sorgulandığı bu dönemde kırsal nüfusun 
yüzde 5’lere düştüğünü söylemek zorla-
ma sayılmaz. 

1997’DEN BU YANA 20 BİNDEN FAZLA 
KÖY OKULU KAPATILDI
1997’de çıkarılan 4306 sayılı kanun 
ile 8 yıllık zorunlu eğitime geçilmesi, 
sonuçları yeterince hesaplanmadan atılan 
adımlardan biriydi. Kanunun 1997-1998 
eğitim öğretim yılından itibaren uygula-
maya konulmasıyla taşımalı ya da yatılı 

bölge ilköğretim okulları sistemine geçil-
di ve aradan geçen süre içinde 20 binden 
fazla köy okulu kapandı. Bu rakam, 
ülkedeki tüm köylerin neredeyse yarı-
sının okulsuz, öğretmensiz ve üretimsiz 
kalması anlamına geliyor. 

TARIMDA ÜRETİME DEĞİL, 
ÜRETİMSİZLİĞE DESTEK VERİLDİ
Bunun üzerine 1999’da IMF ve Dünya 
Bankası ile yapılan anlaşmalar kapsa-
mında verilen taahhütler gereği 2000’le-
rin başında tarımda doğrudan gelir 
desteği uygulamasına geçilmesi, ülkenin 
tarımsal sektör altyapısının uygun olma-
ması nedeniyle üreticinin aleyhine işledi 
ve kırsal göç tetiklendi. Binlerce yıllık 
üretim kültürünün bir parçası olan çiftçi-
ler, kentlerde ucuz ve niteliksiz işgücüne 
dönüştü. 2006’da çıkarılan tohum yasası 
ile kalibrasyon ve sertifikasyon gibi 
gerekçelere dayanılarak yerel tohumların 
ticari olarak satışına yasak getirilmesi de 
yerel üretimi desteksiz bıraktı. Bakanlık, 
yalnızca sertifikalı ve hibrit tohumlara 
destek vereceğini açıklarken, zaten üre-
timde zorlanan kimi üreticiler, tarlasını 
Müteahhitlere verip apartman yaptırmayı 
seçti. 

BÜYÜKŞEHİR YASASI İLE 16 BİN KÖY 
BİR GECEDE MAHALLE OLDU
“Kentte ne varsa köyde de o olacak” slo-
ganını bir siyasi söyleme dönüştüren ik-
tidar eliyle 2012’de çıkarılan Büyükşehir 
Yasası ile bir gecede 16 binin üzerindeki 
köy ile 1053 beldenin “mahalle” statüsü-
ne dönüştürülmesi,  kırsal nüfusa vurulan 
son büyük darbelerden biriydi. Eskiden 
köy ya da belde olan ancak düzenlemey-
le bir gecede şehrin mahallesine dönüş-
türülen yerleşimlerde yaşayanlar da artık 
“şehirli” nüfusun bir parçası olarak sayı-
lacaktı. Ancak sadece sayılacak olması, 
gerçekte yaşanan koşulları iyileştirmeye 
yetmiyordu. 

‘MAHALLE’ OLAN KÖYDE TAVUK 
BESLEMEK YASAK
Örneğin Antalya’nın bir dağ köyü birden 
“mahalle” statüsüne geçmiş ve yasaya 
göre mahallede evinin altında bir ahır bu-
lunması ya da bahçendeki kümeste tavuk 
yetiştirmeniz mümkün değildi. Konya 
Taşkent’te yüzlerce yıldır hayvancılık 
yapan çobanlar, yerel yöneticilerin imar 
kanununu gerekçe göstererek keçilerini 
ilçe merkezine sokmama dayatmasıyla 
karşı karşıya kalabiliyorlardı. Çünkü 
artık köyler, beldeler birer mahalleydi ve 
örneğin Çankaya’daki bir mahalle neyse, 
Ayaş’ın bir köyü de çıkarılan yasa ile 

kâğıt üzerinde öyle görülüyordu. Büyük-
şehir yasasının yarattığı açmazlar iktidar 
mensuplarının gittiği her yerde ayağına 
dolandı. Bu kapsama sokulan 30 ilin kır-
salında yaşayan halk bıkıp usanmadan bu 
yasanın yarattığı sorunları anlatıp durdu. 

İKTİDAR HATASINI ANLADI, ‘KIRSAL 
MAHALLE’ DÜZENLEMESİ GETİRDİ
Nihayetinde bu düzenlemeden çark eden 
iktidar Ekim 2020’de çıkarılan bir torba 
yasaya “kırsal mahalle ve yerleşik alan 
düzenlemesi” ekleyerek yeni bir adım 
attı. Ardından ise Nisan 2021’de bu 
kanuna dayanılarak çıkarılan yönetme-
likle mahalleye dönen köylerin “kırsal 
mahalle” statüsüne geçirilmesinin önü 
açıldı. Ancak büyükşehirlerin çatısı altın-
da birçok vergi ve uygulamanın altında 
ezilen bu yerleşimlerin bir gecede ve tek 
bir düzenleme ile ‘zorunlu’ olarak köyden 
mahalleye dönüşürken, yapılan yeni dü-
zenleme mahalleden köye dönüşmeyi bir 
tercih haline getirdi. Büyükşehirlere bağlı 
olan ve ancak bu düzenlemeden haberdar 
olabilen mahalleler, eğer başvururlarsa 
ve gerekli koşulları taşıyorlarsa “kırsal 
mahalle” statüsüne dönüşebilecekti. 

TÜRKİYE’DE BELÇİKA BÜYÜKLÜĞÜNDE 
TARIM ARAZİSİ TERK EDİLDİ
Tarımsal üretim küçük üreticiler ve aile 
çiftçiliği modelinden giderek uzaklaşır-
ken, özellikle büyük kentlere yakın olan 
kırsal yerleşimlerde tarım arazileri birer 
birer betonlaşmaya başladı. Türkiye’de 
2010’lu yılların ortalarına gelindiğinde 
toprağa küsen üreticilerin terk ettiği eki-
lebilir tarım arazisi miktarı Belçika’nın 
yüzölçümü (3 milyon ha.) kadardı. 
Türkiye birçok üründe kendi kendine 
yeten ülke olmaktan çıkıp ithalatçı konu-
muna düşerken özellikle pandemi 
sürecinin ardından gıdanın ne 
denli stratejik bir ürün olduğu daha 
iyi kavrandı. Bu yüzden iktidar 
ağır üretim maliyetleri ve kırsalın 
boşalması yüzünden üreticinin 
terk ettiği ekilmeyen arazilerin 
ekilmesi için yeni düzenlemeler 
yaparken, bir yandan da hayvancı-
lık için günü kurtarmaya yönelik 
destekler açıklıyor. Ancak tüm bu 
çabalar kırsalın yeniden canlan-
masına yeterli değil. Çünkü iş öyle 
bir noktaya geldi ki üretmek artık 
tüketmekten daha pahalı bir hale 
geldi, getirildi.

KIRSAL NÜFUS ERİDİKÇE ‘ORTA 
YOĞUN KENT’ TANIMI GETİRİLDİ
Enflasyondan ekonomik verile-

re rakamlarla oynayıp tabloyu kendi 
göstermek istediği hale getirmeyi seven 
iktidar, kırsal nüfus rakamlarında da 
algıyı değiştirecek bir düzenleme yaptı. 
Buna göre büyükşehir yasasının yarattı-
ğı sorunlardan biri olan “şehirli nüfus” 
istatistiğini değiştirebilmek için, “yo-
ğun kent”, “orta yoğun kent” ve “kır” 
yerleşimleri tanımları getirildi. Böylece 
“nüfusumuzun yüzde 67’si yoğun kent 
olarak sınıflandırılan yerlerde ikamet 
ediyor” denildi. Ancak bu düzenleme ve 
söylem kırsal ve kentsel alanlarda yaşa-
yan nüfusun gerçekliğini değiştirmedi, 
sadece ilçeleri ve bazı beldeleri kırla kent 
arasında bir yere oturtarak “orta yoğun 
kent” kavramını icat ettiler ve yoğun 
kent olan metropol ve büyük kentlerden 
ayırdılar. Böylece ilçeler ve bazı illerde-
ki nüfusu “orta yoğun kent” diye tasnif 
ederek kentsel nüfusu istatistiksel olarak 
azaltma yoluna gittiler. 

KÖYLERİN MAHALLEYE DÖNÜŞTÜĞÜ 
TÜRKİYE’DE 1 YUMURTA 10 TL OLDU
Bugün Türkiye’de “organik” etiketiy-
le piyasaya sunulan tek bir yumurta 
yaklaşık 9-10 TL’ye, bir litre keçi sütü 
60 TL’ye, iyi kalite bir litre zeytinyağı 
600-700 TL’ye satılır hale geldi. Tahıldan 
bakliyata, sebzeden meyveye, et ürünle-
rinden süt ürünlerine birçok temel gıdada 
olağanüstü fiyat artışları yaşanırken en 
temel insani ihtiyaçların başında gelen 
barınma da büyük bir sorun halini aldı. 
Kiracıyı da, ev sahibini de benzer ölçüde 
vuran enflasyon ve buna bağlı olarak 
artan konut ve kira fiyatları barınmayı 
bir ihtiyaç olmaktan çıkarıp lüks haline 
getirdi. Bugün Ege ve Akdeniz bölgele-
rindeki köylerde bile kira fiyatları büyük 
kentlerle yarışır durumda. Bu bir tür “ka-
çış yok” duygusu yaratsa da uzun vadede 
sürdürülebilir bir şey olmadığı açık. 

BU COĞRAFYADA DEVLETLERİ HEP 
ÜRETİM AYAKTA TUTTU
Eğitimden sağlığa, altyapıdan planlı 
yapılaşmaya birçok sorunun çözülmesi 
koşuluyla kırsal nüfusu yerinde tut-
manın, ülke için oldukça stratejik bir 
konu olan beslenme bağımsızlığını da 
beraberinde getireceği ortada. Geçmişte 
bunun onlarca örneği var. Batı Roma’nın 
çöküşünün ardından Doğu Roma’nın 
(Bizans) yaklaşık bin yıl daha ayakta ka-
labilmesinin nedeni, İpek Yolunu önemli 
ölçüde kontrol etmesi ve sırtını yasladığı 
üretim coğrafyasıydı. Aynı şekilde Batı 
Roma’nın kalbinde yola devam eden 
Venedik, Floransa ve Ceneviz gibi İtal-

yan şehir devletlerinin ticari ve kültürel 
canlılığını besleyen de önemli ölçüde 
Doğu’nun üretimiydi. İpekten yüne, 
safrandan buğdaya, pirinçten baharata, 
deriden dokumaya Doğu’nun malları 
Sanayi devrimine kadar Avrupa kentleri-
ni şenlendiriyordu. 

KENTLERE YIĞILAN MİLYONLAR 
SİYASETİN ARKA BAHÇESİ OLDU
Üretimden koparılan milyonların ucuz 
ve niteliksiz işgücü olarak kentlere 
doldurulmasının ardından gelen kuşak-
ların da tabela üniversitelerinin vasatlık 
tornasından geçirilerek diplomalı işsizler 
ordusuna katılması bugünün kentlerini 
milyonlarca genç işsizin barınmaya ve 
beslenmeye çalıştığı birer toplama kam-
pına dönüştürdü. Kırsaldaki üretici nüfus 
binlerce yıldır kentleri ayakta tutmuştu. 
Bugün kırsal nüfusun da kentin içinde 
eritilmesiyle ortaya çıkan sosyal doku, 
siyasetin kolayca yönlendirip oy dev-
şirebildiği yığınlar yarattı. Son 20 yılın 
siyasi literatürüne giren makarna-kömür, 
yardım-istihdam vaadi siyaseti, ülkeyi 
ve kentleri yönetenlerin elinde oyuncağa 
dönüşen milyonlar yarattı. Bu yüzden 
yerel seçimler ülkede giderek çok daha 
kıran kırana geçmeye başladı. Çünkü 
siyasetin rant aracı olan yerel yönetimler 
milyarlarca liralık bütçelerin döndüğü 
bir mecra haline geldi. İmar ve emlak 
rantının belirleyici olduğu yerel yönetim 
anlayışında kentler devasa birer şantiye 
alanına dönüşürken, ekmek, toprak ve 
suyun önemi bu toz duman arasında 
unutuldu gitti. 

POP YILDIZI GİBİ DAVRANAN LÜKS 
DÜŞKÜNÜ BELEDİYE BAŞKANLARI
İstisna durumları saymazsak, pop 
yıldızlarına özgü lüks siyah otomobil-
lerin içinden korumalar eşliğinde inen 
belediye başkanlarının hüküm sürdüğü 
yerel yönetimleri ele geçirmek için artık 
kıran kırana bir yarış var. Son üç yılda 
kentlerde yaşamanın bedeli bugüne kadar 
görülmedik ölçüde ağırlaştı. Bilgisayar 
animasyonlarıyla oluşturulan çılgın pro-
jelerin havalarda uçuştuğu 2010’lu yılla-
rın yerel seçim atmosferi büyük ölçüde 
bitmiş değil. Bu nedenle önümüzdeki 
yerel seçimlerde kentleri yönetecek kad-
roları seçecek olan halkın yaşamla yıkım 
arasındaki ince çizgiyi çok iyi oylaması 
gerekiyor. Kentleri “arsa” olarak gören 
ve büyük ölçüde imar rantından, beton 
ekonomisinden beslenerek örgütlenen, 
günü kurtarmak için geleceği yok et-
mekten çekinmeye rantiyeci anlayışa mı 

teslim edeceğiz, yoksa bütün anlam-
larıyla yaşamı her şeyin üstünde tutan 
bir anlayışla mı yola devam edeceğiz.

KIRSALI YENİDEN ÖRGÜTLEYEMEZSEK 
KENTLERDE KAYBOLACAĞIZ
Önümüzdeki dönemde sağlıklı, temiz 
ve ucuz gıda, içilebilir su, temiz hava, 
kolay ulaşım belirleyici olacak. Büyük 
kentlerin üzerinde giderek artan 
nüfusu, üretimin, eğitimin, sağlığın ve 
huzurlu yaşam koşullarının örgütlene-
ceği, altyapısı geliştirilmiş kırsal alana 
taşımak zorundayız. Bunu yapama-
dığımız sürece dünyada nüfusu 1 
milyonun üzerinde olan 30’dan fazla 
kente sahip nadir ülkelerden biri ola-
rak bu kısır döngünün içinde kaybolup 
gideceğiz… 
n YUSUF YAVUZ

TÜRKIYE BÜYÜKŞEHIR 
TUZAĞINI AŞABILIR MI?
Kırsal nüfusun yüzde 6’lara kadar gerilediği Türkiye’de kentlerde yaşayan nüfus gıdadan barınmaya, 
ulaşımdan enerjiye birçok alanda giderek daha da zorlayıcı olan bir sürece girdi. Kırsalda yaşamı ve üre-
timi yeniden örgütleyip büyükşehir tuzağını aşamazsak, bugünkü kaotik tablo çok daha ağırlaşacak…

 

Ah gelinciğim, ömrüm, 
ışıklı çiçeğim...”Bir insan 
ömründe daha kaç bahar 

görebilir ki” dediğim günü 
hatırlıyor musun?
Gelinciğim, ömrüm. Ömür 
nedir bilir misin? İki kapılı 
bir handa yürüyüp gündüz 
gece, emaneti dolaştırıp 
gitmek midir?Ya da o 
emanete hıyanetlik edip tek 
bir canın teninde bile yaprak 
kıpırdatmadan göçüp gitmek 
mi?
Bir Ege ovasında, bir Nisan 
ikindisinde, delirmiş otların 
arasında bir gelinciğin tülden 

yaprağına takılıp kalmak 
belki de...
Kadim bir tanrıçanın nefesini 
üfleyip yeşerttiği Geyre’nin 
yamacında patlayan o kızıl, 
allı beyazlı gelincikler mi 
desem...
Yeryüzünün içini döktüğü 
Kula’nın yanık dağlarında 
kadir bilmezliğe yas tutan o 
kara gelincikler mi?
Yoksa yolları bağlanan, iki 
yakası birbirinden ayrılan 
Köprüçay’ın koynundaki sırlı, 

mor, minik gelincikler mi?
Sahi ömür nedir, ışığa 
kara çalınan şu plastik 
zamanlarda? 
Kokusunu yitirmiş bir 
kalabalık denizine usulca 
eklenmek mi bir metropol 
kıyısından? 
Ah gelinciğim, ömrüm, 
ışıklı çiçeğim...”Bir insan 
ömründe daha kaç bahar 
görebilir ki” dediğim günü 
hatırlıyor musun?
 İşte o gün bugündür her 

Nisan’da gözlerimi yollarına 
döktüğüm tüm zamanlarda 
ömrüm, ömründür...
Artık adınla çağırıyorum 
kırkikindi yağmurlarını. 
O ince, kadifemsi teninin 
düştüğü her toprağı 
işaretliyorum, bir daha ki 
sefere, yeniden bulmak için 
seni. 
Bir daha ki Nisan’da yeniden 
suretini tavaf etmek için. 
Yeniden, yeniden içime 
çekmek için o uçup giden 

deli kokunu. Yeniden diz 
çöküp toprağa, ruhunu 
ruhuma katmak için...
Ah gelinciğim, içimin kızıl, 
mor, kor yangını...
Ömür nedir bilir misin, 
yeryüzü denilen bu handa?
Ne sonsuz bir sultanlık, ne de 
sefil bir yürek çarpıntısı.
 Ruhunu ruhuma katık edip, 
gerektiğinde tek bir yaprağın 
için bile ömrümü ömrüne 
verebilmektir... Gözlerindeki 
ışık hiç sönmesin diye... 

YUSUF YAVUZ

GELİNCİĞİM
 IŞIKLI 

ÇİÇEĞİM
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Bitexen Antalyaspor, 
Trendyol Süper 
Lig’in 31. haftasın-
da sahasında MKE 
Ankaragücü ile 

karşı karşıya gelecek.Corendon 
Airlines Park Antalya Stadı’nda 
bugün saat 20.30’da başlayacak 
mücadeleyi, hakem Çağdaş Altay 
yönetecek.

SEKİZİNCİ SIRADA 
Ligde geride kalan hafta dep-
lasmanda Beşiktaş’ı 2-1 yenen 
Akdeniz temsilcisi, 41 puanla 8. 
sırada bulunuyor.Antalyaspor’da, 
MKE Ankaragücü maçı öncesi 

sakatlığı süren Bünyamin Balcı 
dışında eksik bulunmuyor.

HEDEF AVRUPA 
Ligin ilk yarısında Ankara’da 
oynanan mücadeleyi Bitexen 
Antalyaspor 4-0 kazanmıştı.41 
puana ulaşarak alt taraftan 
uzaklaşan kırmızı-beyazlılar, 
Avrupa kupaları için 46 puanla 
4. sıradaki Beşiktaş’ı hedefine 
koydu. Teknik direktör Sergen 
Yalçın da kalan 8 maçta taraf-
tarlarının da desteğiyle Avrupa 
kupaları hedefi için ellerinden 
geleni yapacaklarını söyledi. 
n MUSTAFA KOÇ

ÖNCE 
GALİBİYET
SONRA 
AVRUPA
Trendyol Süper Lig’in 31’nci hafta karşılaşmasın-
da Antalyaspor evinde MKE Ankaragücü’nü konuk 
edecek. Mücadele bugün akşam 20.30’da başla-
yacak. Teknik direktör Sergen Yalçın da kalan 8 
maçta taraftarlarının da desteğiyle Avrupa kupaları 
hedefi için ellerinden geleni yapacaklarını söyledi.

KULÜPTEN yapılan açıklamaya göre, 
turuncu-yeşilli takım, Gaziantep maçının 
hazırlıkları için Cengiz Aydoğan Tesisleri’nde 
toplandı.Teknik direktör Fatih Tekke yöneti-
mindeki idman ısınma çalışmalarıyla başladı. 
Futbolcular top kapma ve sprint çalışmasıyla 
antrenmanı tamamladı.

6 MAÇTIR YENİLMİYOR 
Ligde 10. sırada yer alan Akdeniz ekibi; 9 ga-
libiyet, 12 beraberlik ve 9 mağlubiyet sonucu 
39 puan topladı. Rakibiyle Süper Lig’de 9 kez 
karşılaşan Alanyaspor, bu karşılaşmalardan 5 
galibiyet, 3 yenilgi ve bir beraberlikle ayrıldı. 
Ligde oynadığı son 6 maçta yenilmeyen Alan-
ya, bu maçlarda üçer beraberlik ve galibiyet 
elde etti.Bugün saat 20.30’da Kalyon Sta-
dı’nda başlayacak karşılaşmada hakem Ümit 
Öztürk görev yapacak. n AA 

Alanyaspor, Gaziantep 
hazırlıklarını tamamladı
Corendon Alanyaspor, Trend-
yol Süper Lig’in 31. haftasın-
da Gaziantep FK ile yarın dep-
lasmanda oynayacağı maçın 
hazırlıklarını tamamladı.

TRENDYOL Süper Lig’de 31, hafta 
maçları yapılacak.Türkiye Futbol 
Federasyonundan (TFF) yapılan açık-
lamaya göre, Mahalli İdareler Genel 
Seçimi sebebiyle hafta içine alınan 
profesyonel lig maçlarının programı 
şöyle:

TRENDYOL SÜPER LİG

BUGÜN 
17.00 İstanbulspor-Çaykur Rizespor 
(Esenyurt Necmi Kadıoğlu)
20.30 Galatasaray-Atakaş Hatayspor 
(RAMS Park)
20.30 Gaziantep FK-Corendon Alan-
yaspor (Kalyon)
20.30 Bitexen Antalyaspor-MKE 
Ankaragücü (Corendon Airlines Park 
Antalya)

3 Nisan Çarşamba:
17.00 EMS Yapı Sivasspor-VavaCars 
Fatih Karagümrük (BG Grup 4 Eylül)
20.30 TÜMOSAN Konyaspor-Trab-
zonspor (MEDAŞ Konya Büyükşehir)
20.30 Mondihome Kayserispor-Ka-
sımpaşa (RHG Enertürk Enerji)
20.30 Fenerbahçe-Yukatel Adana 
Demirspor (Ülker)

4 Nisan Perşembe:
20.30 Yılport Samsunspor-Siltaş Yapı 
Pendikspor (Samsun Yeni 19 Mayıs)
20.30 RAMS Başakşehir-Beşiktaş 
(Başakşehir Fatih Terim)
n AA 

HAFTANIN 
PROGRAMI

Profesyonel Futbol Disiplin Kuru-
lu (PFDK), Fenerbahçe ve Trab-
zonspor’a 400 bin TL, Fenerbahçe 
Başkanı Ali Koç ile Trabzonspor 
Başkanı Ertuğrul Doğan’a da 39 bin 
TL para cezası verdi.     Profesyonel 
Futbol Disiplin Kurulu’nun (PFDK) 
bugün yaptığı toplantı sonrası aldığı 
kararlar şöyle: 
  “1- Beşiktaş idarecisi Hüseyin Yücel 
hakkında, 21.03.2024 tarihinde resmi 
(X) hesabından yapmış olduğu payla-
şımında yer alan sportmenliğe aykırı 
hareketi nedeniyle Kurulumuza sevk 
yapılmış ise de; isnat olunan disiplin 
ihlalinin unsurları oluşmadığından 
ceza tayinine yer olmadığına, 
  2- Fenerbahçe Başkanı Yıldırım 
Ali Koç’un, 13.03.2024 tarihinde 
kulüp resmi sosyal medya hesabından 
(youtube) yayınlanan açıklamalarında 
yer alan sportmenliğe aykırı hareketi 
nedeniyle 39 bin TL para cezası ile 
cezalandırılmasına, 
  Fenerbahçe’nin, 13.03.2024 tarihin-
de kulüp resmi sosyal medya hesa-
bından (youtube) yapılan paylaşımda 
yer alan sportmenliğe aykırı hareket 
nedeniyle 400 bin TL para cezası ile 
cezalandırılması, 
  3- Galatasaray hakkında, 13.03.2024 
tarihinde kulüp resmi sosyal medya 
hesabından (X) yapılan paylaşımda 
yer alan sportmenliğe aykırı hareket 
nedeniyle kurulumuza sevk yapılmış 
ise de; isnat olunan disiplin ihlalinin 
unsurları oluşmadığından ceza tayini-
ne yer olmadığına, 
  Galatasaray Başkanı Dursun Aydın 
Özbek hakkında, 13.03.2024 tarihinde 
kulüp resmi sosyal medya hesabın-
dan (X) yapılan paylaşımda yer alan 
sportmenliğe aykırı hareket nedeniyle 
kurulumuza sevk yapılmış ise de; 
isnat olunan disiplin ihlalinin unsur-
ları oluşmadığından ceza tayinine yer 
olmadığına, 
  4- Trabzonspor Başkanı Ertuğrul 
Doğan’ın, 20.03.2024 tarihinde kulüp 
resmi sosyal medya hesabından 
(youtube) yayınlanan açıklamalarında 
yer alan sportmenliğe aykırı hareket 
nedeniyle 39 bin TL para cezası ile 
cezalandırılmasına,  Trabzonspor’un, 
20.03.2024 tarihinde kulüp resmi 
sosyal medya hesabından (youtube) 
yapılan paylaşımda yer alan sport-
menliğe aykırı hareket nedeniyle 400 
bin TL para cezası ile cezalandırılma-
sına karar verilmiştir.”  n İHA 
  

PFDK, 2 takıma 
para cezası verdi   

Fenerbahçe Hukuktan Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Fethi Pekin, 
Trabzonspor-Fenerbahçe maçının 
ardından dün  duyurulan PFDK 
sevkleri ile ilgili açıklamalarda 
bulundu. Sarı-lacivertlilerin resmi 
internet sitesinden yapılan açık-

lamada Fethi Pekin, “Trabzonspor 
karşılaşmasında maruz kaldığımız 
organize ve planlı linç girişimi 
sonrasında, sporcularımızın Pro-
fesyonel Futbol Disiplin Kurulu’na 
sevk edilmesi, tüm gerçekleri bir 
kez daha gözler önüne sermiştir.

Bu sürecin ilk gününden itibaren 
ne demek istediğimiz bu kararla-
rın ardından daha net anlaşılıyor.
Sporcularımız, sahada sadece ken-
dilerini savunmaya çalıştılar. Nefsi 
müdafaa hakkını kullandılar.Ancak 
ne yazık ki tamamen kendilerini 
savunmak adına ortaya koydukları 
tavır ‘Rakip takım taraftarlarıyla 
kavga’ gibi gerçeklikle bağdaşma-

yan bir nedenle PFDK’ya sevk edildi 
ve futbolcularımızın kendilerini, 
takım arkadaşlarını koruma refleksi 
yok sayıldı.Bireyin kendini koruma 
hakkı gerek ulusal gerekse ulus-
lararası hukuk normlarında temel 
haklardan biri olarak kabul edilir.
Bu hakkın savunulması için sonuna 
kadar mücadele edeceğiz” ifadele-
rini kullandı. n İHA 

FENERBAHÇE’DEN TEPKİ
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31 Mart Yerel Seçimleri’nin 
resmi olmayan sonuçlarına 
göre Antalya Büyükşehir Be-
lediye Başkanlığı’nı CHP’nin 

adayı Muhittin Böcek oyların yüzde 
48.60’ını alarak kazandı. 4 dönem 
Konyaaltı Belediye Başkanlığı 
yapan Böcek, Büyükşehir Belediye 
Başkanlığı’nda da 2’nci dönemine 
başlamış olacak. Böcek, bu sonuçla 
birlikte 1993 yılında büyükşehir 
belediyesi olan Antalya’da ilk defa 2 
dönem üst üste belediye başkanlığı 
kazanan isim oldu.
3 İLÇEDE İLK DEFA KADINLAR
Korkuteli’nde ise CHP’nin ilk olarak 
açıkladığı ancak YSK’nın adaylı-
ğını reddettiği Hasan Can Caran’ın 
eşi Saniye Caran oyların yüzde 
47.15’ini alarak ilçenin ilk kadın 
belediye başkanı oldu. İbradı’da ise 
AK Parti’nin adayı Hatice Sekmen 
oyların yüzde 54.76’sını alarak 
ilçenin ilk kadın belediye başkanı 
oldu. Akseki’de CHP’nin adayı İlkay 
Akca ise AK Parti’nin adayı İbrahim 
Özkan’ı 18 oyla geçerek oyların yüz-
de 46.34’ünü alıp ilçenin ilk kadın 
belediye başkanı oldu.
KEPEZ’DE İLK KEZ KAZANDI
CHP seçim sonuçlarına göre kentte 
birçok ilke imza attı. 1994’te kurulan 
ve 3 dönemdir AK Parti’nin Büyük-
şehir Belediye Başkan adayı olan 
Hakan Tütüncü tarafından yöneti-
len kentin en büyük ilçesi Kepez’i 
de CHP’nin adayı Mesut Kocagöz 
kazandı. Mesut Kocagöz oyların 
yüzde 44.17’sini alarak Kepez Be-
lediyesi’ni kazanan ilk CHP’li oldu. 
Demre’de ise oyların yüzde 30.57’ni 
alan Fahri Duran, ilçeyi kazanan ilk 
CHP’li belediye başkan adayı oldu.
SERİK’TE 98 YIL SONRA İLK
1926 yılında ilçe olan Serik tarihinde 
98 yıl sonra ilk defa CHP belediye 
başkanlığını kazanmış oldu. Oyların 
yüzde 42.39’unu alan Kadir Kumbul 
aynı zamanda Serik’in ilk doktor 
belediye başkanı da oldu. Seçimi 
kazanan Kadir Kumbul için dün gece 
seçim bürosu ve ilçe binası önünde 
havai fişek, davul ve zurnalı kutla-
ma yapıldı. Şehrin çeşitli yerlerinde 
araçlarla konvoylar düzenlendi, 
kutlamalar sabaha kadar sürdü.

ALANYA’DA 78 YIL SONRA İLK
Alanya’da ise Osman Tarık Özçelik, 
yüzde 45.32 oy alarak kazandığı 
ilçede CHP 78 yıl sonra ilk defa 
seçim kazandı. Özçelik, Seçim 
Koordinasyon Merkezi Ofisi balko-
nundan, eşi ve kızıyla birlikte dün 
gece kalabalığı selamladı. Mazbatayı 
alıncaya kadar Seçim Koordinasyon 
Merkezi’nde tebrikleri kabul edece-
ğini söyleyen Özçelik, Alanya’nın 
kaderini hep birlikte değiştirdiklerini 
kaydetti.
EN YÜKSEK OYU UYSAL ALDI
Kumluca’da ise CHP’nin eski millet-
vekili Aydın Özer, partisinden istifa 
edip Demokrat Parti’den aday olmuş 
ancak YSK tarafından adaylığı onay-
lanmamıştı. Bunun üzerine Özer’in 
yerine aday gösterilen Dr. Mesut 
Avcıoğlu, oyların yüzde 42.62’sini 
alarak belediye başkanı seçildi. Bu 
sonuçla Avcıoğlu, partisine Türki-
ye’de 2’nci belediye başkanlığını 
kazandırmış oldu. Öte yandan 19 
ilçedeki sonuçlara göre en çok oyu, 
yüzde 62.40 ile CHP’nin Muratpaşa 
Belediye Başkan Adayı Ümit Uysal 
almış oldu. n DHA
 

ANTALYA’DA 
İLKLERİN SEÇİMİ

ANTALYA’da yerel seçimin resmi olmayan sonuçlarına göre birçok ilk yaşandı. Korkuteli, İbradı ve Akse-
ki belediyelerini ilk defa kadın adaylar kazanırken, Büyükşehir Belediyesi’ni ilk defa bir isim 2 dönem üst 
üste yönetecek. Öte yandan CHP’nin adayları Kepez, Serik, Demre ilçelerinde ilk kez seçim kazanmış oldu.

ÜMIT UYSAL

MESUT KOCAGÖZ

ISA YILDIRIM

CEM KOTAN MENDERES DAL HATICE SEKMEN NIYAZI NEFI KARA

FAHRI DURAN ALI GÜLEN SANIYE CARAN KADIR KUMBUL

OSMAN ÖZÇELIK MUSTAFA GEYIKÇI NECATI TOPAOĞLU MESUT AVCIOĞLU

ILKAY AKÇA HALIL ÖZTÜRK EROL DEMIRHAN MEHMET ALI YILMAZ

Antalya’da, 31 Mart Mahalli İdareler 
Genel Seçimleri’nin resmi olmayan so-
nuçlarına göre Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı’na, oyların yüzde 48,60’ını alan 
mevcut başkan CHP’li Muhittin Böcek 
seçildi. 19 ilçedeki belediye başkanlıkla-
rında ise CHP 16, AK Parti 2, DP 1 bele-
diye başkanlığı kazandı.Alanya’da CHP’li 
Osman Tarık Özçelik, Gazipaşa’da CHP’li 
Mehmet Ali Yılmaz, Finike’de CHP’li 
Mustafa Geyikçi, Manavgat’ta CHP’li 
Niyazi Nefi Kara, Serik’te CHP’li Kadir 
Kumbul, Akseki’de CHP’li İlkay Akca, 
Aksu’da CHP’li İsa Yıldırım, Kepez’de 
CHP’li Mesut Kocagöz, Muratpaşa’da 
CHP’li Ümit Uysal, Konyaaltı’nda CHP’li 
Cem Kotan, Kemer’de CHP’li Necati 
Topaloğlu, Kaş’ta CHP’li Erol Demirhan, 
Demre’de CHP’li Fahri Duran, Elmalı’da 
CHP’li Halil Öztürk, Korkuteli’de CHP’li 
Saniye Caran, Döşemealtı’nda CHP’li 
Menderes Dal, İbradı’da AK Partili Hatice 
Sekmen, Gündoğmuş’ta AK Partili Ali 
Gülen, Kumluca’da DP’li Mesut Avcıoğlu 
seçimin galibi oldu. n DHA

CHP 17 başkanlık 

KAZANDI


